Harmonogram zaje¢ na kierunku lekarskim w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek |

Data

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

Il rok

Il rok

Il rok

Il rok

Iil ok |

Grupa
8:00-8:15
8:15-8:30

8:30-8:45

4 5| 6| 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14

7] 8

9

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

Chirurgia CS.6 lek. V. Moskaliuk

10:45-11:00

10 11| 12| 13| 14| 1

Patomorfologia klin. Cw.1 dr J. Masetko

5

6

7] 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14|

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

Chirurgia CK 5 dr J. Hobot/lek. P. Zuczek

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

Chirurgia CS.6 lek. V. Moskaliuk

13:30-13:45

h. w. Endokr. CK2 prof. A Bronisz i lek. D. Poplicha

13:45-14:00

5

6

7] 8

9| 10| 11| 12| 13| 14

Chirurgia CK 1 Idr J. Palacz/lek. I. Arseniy

Genetyka CK 1 gr B lek. M.Zawadzka-Duliniec

Genetyka CK 1 gr A lek. M.Zawadzka-Duliniec

3| 4 5| 6| 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14

Patomorfologia klin. Cw.1 dr J. Masetko
Chirurgia CS.6 drJ. Palacz

Chirurgia CK 2 lek. V. Moskaliuk/dr B. Pasnik

Chirurgia CS.6 drJ. Palacz

Genetyka CK 2 gr B drJ. Tomiczek -Szwiec

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

Genetyka W 4
dr hab. Anna Goc, prof. UO
MS Teams

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

Trudnosci diagnostyczne
i terapeutyczne w alegologii dzieciecej sem 3

lek Martyna Gizler Ms Teams 17:30




